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Wedvlucht

Naam

Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Ty Hoogerwerf

Ty Hoogerwerf

Lieke Kremers
Rowdy Hoevenaars
Jeroen van de Water
Lieke Kremers

Lieke Kremers
Rebecca Heijneman
Jeroen van de Water
Dirk Geudens
Noortje Loos

Dirk Geudens
Sander Verwegen
Rebecca Heijneman
Ty Hoogerwerf
Marco Janssen
Marco Janssen
Jeroen van de Water
Ty Hoogerwerf

Bas Janssen

Bas Janssen

Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Rebecca Heijneman
Rowdy Hoevenaars

Jeugd afdeling Oost Brabant

Nanteuil 24-6-2017

Woonplaats Mee

Uden
Uden
Mill
Mill
Uden
Uden
Heeze
Uden
Uden
Eersel
Heeze
Knegsel
Bergeijk
Knegsel
Odiliapeel
Eersel
Mill
Helvoirt
Helvoirt
Heeze
Mill
Helvoirt
Helvoirt
Knegsel
Uden
Uden
Eersel
Uden
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Ringnr.

14-1911082
15-3544008
12-1358924
12-1358913
16-4024645
12-1824973
15-1021329
15-4013102
14-4181123
15-1012616
12-1818754
16-3645957
16-1684758
15-3546253
13-1428793
11-1939864
11-1472647
16-3643731
16-3643734
14-1244100
15-1479391
16-4025602
16-4025590
16-3645879
15-4014067
16-3643578
15-1012595
16-4025113

In concours 59 duiven

Aankomst

11:16:51
11:19:53
11:25:32
11:26:13
11:28:00
11:28:12
11:12:56
11:30:54
11:32:11
11:09:05
11:19:17
11:15:31
11:12:50
11:19:41
11:49:22
11:20:56
11:56:41
11:37:39
11:38:48
11:34:18
11:59:17
11:40:51
11:42:19
11:31:40
11:59:42
12:02:14
11:33:35
12:05:12

Aantal deelnemers 10

Afstand

345.990
345.990
354.371
354.371
347.183
345.990
319.585
347.183
347.183
306.209
319.585
310.440
304.411
310.440
348.199
306.209
354.371
327.162
327.162
319.585
354.371
327.162
327.162
310.440
345.990
345.990
306.209
345.990

Volgorde
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Snelheid

1.633,184
1.610,130
1.606,882

1.601,918
1.556,874
1.550,134

1.536,959
1.536,888

1.528,206
1.500,412
1.491,413
1.474,658
1.464,688
1.446,037
1.424,904
1.418,072
1.408,003
1.406,241
1.399,324
1.393,742
1.393,607
1.387,161
1.378,588
1.369,588
1.358,422
1.345,043
1.339,595
1.329,708

Kamp.
punten

1000,0
966,7
933,3
900,0
866,7
833,3
800,0
766,7
733,3
700,0
666,7
633,3
600,0
566,7
533,3
500,0
466,7
433,3
400,0
366,7
333,3
300,0
266,7
233,3
200,0
166,7
133,3
100,0



Prijs Naam Woonplaats Mee Get. Ringnr. Aankomst  Afstand Volgorde Snelheid Kamp.
punten

29 Jeroen van de Water Heeze 8 6 14-1244093 11:46:47 319.585 4 1.321,783 66,7
30 Rowdy Hoevenaars Uden 9 8 13-4166181  12:11:53 345.990 7 1.296,409 33,3
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Kampioenschap Midfond Oude Duiven na Nanteuil 24/6

Duifkampioenschap

Lieke Kremers

Ty Hoogerwerf
Lieke Kremers

Dirk Geudens
Marco Janssen
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens

Ty Hoogerwerf
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Onaangewezen

Lieke Kremers

Rowdy Hoevenaars

Dirk Geudens

Jeroen van de Water

Marco Janssen

Ty Hoogerwerf

Bas Janssen

Noortje Loos

Sander Verwegen

Beerten & Tijmen v.d. Schoot

Uden
Mill
Uden
Knegsel
Helvoirt
Uden
Knegsel
Mill
Uden
Helvoirt

Uden
Uden
Knegsel
Heeze
Helvoirt
Mill
Helvoirt
Bergeijk
Odiliapeel
Odiliapeel

ringnummer
15-4013102
12-1358924
14-4181123
15-3546233
16-3643731
12-1824973
15-3546253
12-1358913
15-3544008
14-4182385

punten

1.822,3
1.733,5
1.488,0
1.293,9
1.193,6
1.192,6
1.115,0

898,1

473,3

469,1

punten
3.883,9
3.819,5
3.415,1
3.213,6
2.933,9
2.850,2
2.681,0
2.620,0
2.523,8
2.515,1

prijzen
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Aangewezen

Lieke Kremers

Rowdy Hoevenaars

Dirk Geudens

Ty Hoogerwerf

Bas Janssen

Jeroen van de Water

Noortje Loos

Marco Janssen

Beerten & Tijmen v.d. Schoot
Rebecca Heijneman

Hokkampioenschap

Lieke Kremers

Rowdy Hoevenaars

Dirk Geudens

Ty Hoogerwerf

Bas Janssen

Jeroen van de Water

Marco Janssen

Noortje Loos

Beerten & Tijmen v.d. Schoot
Rebecca Heijneman

Uden
Uden
Knegsel
Mill
Helvoirt
Heeze
Bergeijk
Helvoirt
Odiliapeel
Eersel

Uden
Uden
Knegsel
Mill
Helvoirt
Heeze
Helvoirt
Bergeijk
Odiliapeel
Eersel

punten
4.067,1
3.665,5
3.168,8
2.931,6
2.649,8
2.417,1
2.400,6
2.133,3
1.747,5
1.518,5

punten
5.889,4
5.399,0
4.656,9
4.124,2
3.764,8
3.710,9
3.326,9
3.298,8
2.216,6
1.948,0



